

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORCAMENTO

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E
COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

Identificacao do Estabelecimento do Emitente

Denominacao: COFESA COM FERRAG SANTO ANTONIO LT

- CNPJ: 17144254000186

RUA AMERICO LOBO 613 . Fone:3221018900

Identificacao do Destinatario

Nome: COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL-CESAMA-746 Fone:3236929198

N.do Documento Fiscal: _____

Data: 17/06/2024 Hora: 12:21 Vendedor: CESAR

Venda: 901292

VALIDADE DO ORCAMENTO = VALIDO SOMENTE PARA A DATA DE EMISSAO

Código, Descrição, Unidade, Quantidade, Valores, CST, NCM

264385	ALICATE CORTE DIAGONAL 8314/160IOX GEDOR UN	20 X	119,00 =	2380,00	060	82032010
370	ARAME RECOZIDO BWG 18/PG10-1,24MM KG	80 X	23,90 =	1912,00	060	72171090
217573	ARCO DE SERRA STARRETT 145 EXTRA-TENSAO UN	30 X	254,00 =	7620,00	260	82021000
6793	CADEADO LATONADO 20MM STAM UN	80 X	15,00 =	1200,00	000	83011000
34347	CAIXA DE FERRAM 550-5GAV-500X200X325MM UN	20 X	165,00 =	3300,00	000	73269090
7099	CAVADEIRA MACICA C/CABO FERRO 3/4"X1,50M UN	15 X	125,00 =	1875,00	060	82014000
7366	COLHER DE PEDREIRO N. 8 SOLDADA UN	15 X	22,00 =	330,00	260	82055900
8206	FOICE RONCA ABERTA SEM CABO UM	2 X	59,00 =	118,00	060	82019000
242055	LIMA MEIA-CANA BASTARDA 12" UN	15 X	79,00 =	1185,00	260	82031010
281182	SERRA MANUAL STARRETT BS1218 BI-METAL UN	850 X	13,00 =	11050,00	060	82029100
355119	PONTEIRO DE ACO SEXT 3/4"X12" BELLOTA UN	15 X	25,00 =	375,00	260	82055900
574	PREGO C/ CABECA 17X21 2X11 KG	10 X	22,00 =	220,00	060	73170090
1497	SACO DE RAFIA PARA CONSTRUCAO 60X90CM UM	4600 X	4,50 =	20700,00	000	54072000
228001	TRENA DE ACO COMUM 5M BELLOTA UN	50 X	24,00 =	1200,00	260	90178010

Valor Compra-> 53465,00

Plano Venda = .FATURADO

E VEDADA A AUTENTICACAO DESTE DOCUMENTO